





    
    
        
            
                [image: Rema systém]
            

            
                	Sběrná místa
	Výkaz
	Svoz pro registrované
	
                        
                            Svoz pro veřejnost
                            
    
                        
                        	od 10 do 100 kg
	nad 100 kg


                    


                	
                        
                            O nás
                            
    
                        
                                                    	REMA Systém
	Co nabízíme?
	Sběrná místa
	ESG
	Pro akcionáře


                                            
	
                            
                                Služby
                                
    
                            
                            	Dovozci a výrobci
	Obce
	Firmy a prodejci
	Školy
	Veřejnost
	Sběrny a zpracovatelé


                        
	
                        
                            Projekty
                            
    
                        
                        	Zelená firma
	Zelená obec
	Zelená škola
	Odpad není k zahození
	Buď líný
	Chytrá recyklace


                    
	Novinky
	
                                                
                            Ke stažení
                                                    
                                            
	Kontakt
	


            

        


        
            	Sběrná místa
	Výkaz
	Svoz pro registrované
	
                    
                        Svoz pro veřejnost
                        
    
                    
                    	od 10 do 100 kg
	nad 100 kg


                


        


        
            

        

    


    
        
    

            
        
            
            
                                    
                        [image: ]

                        Dovozci a výrobci

                    
                                    
                        [image: ]

                        Obce

                    
                                    
                        [image: ]

                        Firmy a prodejci

                    
                                    
                        [image: ]

                        Školy

                    
                                    
                        [image: ]

                        Veřejnost

                    
                                    
                        [image: ]

                        Sběrny a zpracovatelé

                    
                            

        

    

        
            
                Novinky

                

            

            
                
                                    
    
        
            
                [image: ]
            

        

        
            Ze světa REMA Systém            Odstartoval druhý ročník soutěže pro Zelené firmy. Loni se v ní vysbíralo více než 284,5 t...

        

    
                

                
                                                            
    
        
            
                [image: ]
            

        

        
            Ze světa REMA Systém            Zúčastnili jsme se IT konference eD EXPO 2024

        

    
                                                            
    
        
            
                [image: ]
            

        

        
            Ze světa REMA Systém            18. března slavíme Světový den recyklace

        

    
                                    

            

            
                Více zde
            

        



            
        
            
                                    
                        Proč REMA?

                        Již od roku 2005 zajišťujeme našim klientům odborné a komplexní řešení na cestě ke splnění legislativních povinností v oblasti zpětného odběru odpadních elektrozařízení.



Spolupracujeme s obcemi, firmami, školami i občany. S dvaceti tisíci sběrnými místy disponujeme nejširší sběrnou sítí v Česku a jsme autory osmi unikátních projektů, kterými přispíváme k větší informovanosti v oblasti nakládání s odpady, recyklačního průmyslu a ochrany životního prostředí.


                        
                            Zjistit více
                        

                    

                                
                    
                        
                                                            
    
        
            19
        

        na trhu

    


                                                            
    
        
            20000
        

        sběrných míst

    


                                                    

                        
                                                            
    
        
            200000
        

        tun vysbíraných odpadních elektrozařízení

    


                                                            
    
        
            97
        

        míra recyklace a materiálového využití

    


                                                            
    
        
            12000
        

        zákazníků pro zpětný odběr

    


                                                    

                        
                                                            
    
        
            66
        

        míra zpětného odběru

    


                                                            
    
        
            35
        

        partnerských zpracovatelských zařízení

    


                                                    


                    

                

            

        

    

        
            
                Naše projekty

                

            

            
                                    
    

    
        Zelená firma

        Do projektu Zelená firma se může zapojit jakákoliv firma v České republice. Projekt je bezplatný a doplňuje ekologické a CSR aktivity zapojených firem.

    

                                    
    

    
        Zelená obec

        Projekt je primárně určen obcím, které nemají zřízený sběrný dvůr, nicméně zapojit se do něj může kterákoliv obec na území České republiky.

    

                                    
    

    
        Zelená škola

        Projekt Zelená škola posiluje ekologické cítění dětí a pomáhá školám s ekologickou likvidací vysloužilého elektra.

    

                                    
    

    
        Odpad není k zahození

        Certifikovaný vzdělávací program pro MŠ a ZŠ, jehož cílem je dovést žáky k environmentálně prospěšnému zacházení s odpadním elektrem a dalšími druhy odpadů.

    

                                    
    

    
        Buď líný

        Projekt Buď líný občanům umožňuje pohodlně se zbavit vysloužilých elektrozařízení. Bezplatná služba nabízí odvoz elektrozařízení přímo z domácnosti.

    

                                    
    

    
        Chytrá recyklace

        Cílem projektu Chytrá recyklace je edukace a pomoc veřejnosti v oblasti zodpovědného nakládání s odpadními elektrozařízeními, bateriemi a akumulátory.

    

                            

        


            



    
    
    
        
            
                
                    [image: logo REMA Systém]
                

                
                                                        

            

            
                
                    Buďme ve spojení

                    	
    

	
    

	
    



                


                
                    
                        V rámci zpětného odběru odpadních přenosných baterií a akumulátorů spolupracujeme se společností REMA Battery.
                    

                


                
            

        


        
            © REMA Systém
            |
            Nastavení cookies
            |
            Ochrana osobních údajů
        

    


    
    
        
        
            
                Vyhledávání
                
                    
                        
                            
                        

                        Vyhledat
                    

                

            

        

    



    
    
        
            
                

                
                    NEWSLETTER
                    Přihlaste se k oběru!
                    

                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            Odeslat
                        

                    


                

            

        

    



    
    
    

    
    
    
